
Senioren Liga/Klasse

Clubspiel X Frauen Datum

Pokalspiel Männer X Bahnanlage Sportlerklause
Länderspiel U 23 Ort 79576 Weil am Rhein

U 18 Spielende

Heimmannschaft Gastmannschaft

Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

036878 103 52 0 1,0 028086 97 44 0 0,0

11.59 90 36 4 0,0 04.60 92 35 0 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 97 42 1 1,0 000000 95 40 0 0,0

01.00 85 52 1 1,0 01.00 94 35 3 0,0

375 182 6 3,0 378 154 3 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

028395 82 45 0 0,0 028001 94 53 1 1,0

07.88 103 63 0 1,0 08.88 83 44 0 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 91 30 3 0,0 000000 86 41 1 1,0

01.00 89 63 1 1,0 01.00 102 36 0 0,0

365 201 4 2,0 365 174 2 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

009897 90 45 0 1,0 147613 80 43 0 0,0

01.96 102 52 0 1,0 04.61 97 43 1 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 102 34 0 1,0 000000 82 43 0 0,0

01.00 90 43 0 0,0 01.00 87 54 0 1,0

384 174 0 3,0 346 183 1 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

028397 102 68 0 1,0 132911 93 42 2 0,0

11.79 104 36 2 1,0 08.07 88 41 2 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 105 54 0 1,0 000000 85 44 1 0,0

01.00 95 71 1 1,0 01.00 93 52 2 0,0

406 229 3 4,0 359 179 7 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

050732 98 52 1 1,0 028032 91 50 1 0,0

05.85 89 35 0 0,0 02.57 92 59 0 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 87 45 0 1,0 000000 91 36 1 0,0

01.00 93 36 5 0,0 01.00 104 42 2 1,0

367 168 6 2,0 378 187 4 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

020599 80 33 2 0,0 042072 90 54 1 1,0

02.56 76 44 1 0,0 02.95 84 44 4 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

028392 82 54 2 1,0 000000 89 34 3 0,0

10.01 88 52 1 1,0 01.00 88 42 0 0,0

Mannschaftsführer 326 183 6 2,0 Mannschaftsführer 351 174 8 2,0

Schimmel, Jan SaP 16,0 4,0 MaP König, Marius 8,0 2,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 3360 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3228 0

Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung  x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe, Werbegenehmigung i.O. x ja nein 5) Verwarnung x ja nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Ersatzspieler Heim 1 2 Ersatzspieler Gast 1 2

Bemerkung

Heimmannschaft Schiedsrichter / Aufsicht Gastmannschaft

Name, Vorname

Name, Vorname

127

147

137

Ges

138

539

509

166

635

124

Ges

113

120

150

132

129

0,0

Name, Vorname

Verbandsliga

Awsp. Name, Vorname

Vollmer, Hermann

1,0

155

126

16Spieltag

Ges

135

KSC önsbach 2

0
139

SG ESV Weil A9 Malsburg

Ges

Awsp. Name, Vorname 0,0

Reif,Gerhard
141

Spielbericht

0

135

127

170

Ges

129

532

123

558

141

529

Ges

1,0

Ges

566

1,0

557

127

166
Osswald,Daniel

159

145

538

Awsp. Name, Vorname

0,0

Achsnig, Rico

Wolfring, Gerd

Name, Vorname

0

127

140

Ges

125

0,0

136

140

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

1,00,0

König, Marius

123

130

128

144

Awsp. Name, Vorname

Ges

SaP

525

0,0

1,0Awsp. Name, Vorname

Vollmer Lukas

Kientz, Helmut

0

0
129

129

Ges

151

141

146

Kegel Punkte

127

0

Achsing wurf 73 Gelbe Karte (Asphalt);  Auswechslung ab Kugel 61 Krauss für Heidebrecht

Krauss,Thomas

SB438 Müller Gisbert

Awsp. Name, Vorname

121

Awsp. Name, Vorname

Osswald,Kai

Name, VornameGes

Awsp. Name, Vorname

0

Ges

140

535

0

Name, Vorname

Osswald,Michael

0

Name, Vorname

Kegel Punkte

565

16:55 Uhr

23.03.2024

Spielbeginn

Name, Vorname

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

13:30 Uhr

152

133

136
1,0 Awsp. Name, Vorname

135

154
Schimmel, Jan

Name, Vorname

0

Heidebrecht,Klaus

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Krauss,Thomas


	Spielberichtsbogen

